
AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
 

A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

ZVANIČNI REZULTATI 

Nacionalni šampionat Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB VOZILO Bodova

1 328 BOŢIĆ Branko ASU DRIVER OPEL Astra 25+3

2 329 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRIVER OPEL Astra 18+3

3 327 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU DRIVER VW Polo 15+2+1

4 323 SAVIĆ Zoran ASU DRIVER BMW 3 12+2

5 326 ULEMEK Matija ASU DRIVER OPEL Astra 10+2

6 324 RISTIĆ Nenad ASU DRIVER OPEL Tigra 8+2

7 325 AVRAMOVIĆ Stojan ASU DRIVER VW Golf 3 6+2

Klasa IV od 1601 do 2000 ccm
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
  

A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

Klasa IV od 1601 do 2000 ccm

Nacionalni šampionat Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

301 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 05:04.230

305 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 05:06.362 00:02.132 00:02.132

320 ŠUBARIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 05:14.108 00:09.878 00:07.746

322 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH VW Polo 05:25.113 00:20.883 00:11.005

1 328 BOŢIĆ Branko ASU DRIVER SRB OPEL Astra 05:29.921 00:25.691 00:04.808 25+3

330 MILJANOVIĆ Mile AMKK FEROMONT Sport BIH VW Passat 05:08.878 1 Krug

316 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 3 5 Krugova

2 329 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRIVER SRB OPEL Astra 1 Krug 18+3

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

301 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 03:50.149

322 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH VW Polo 03:53.692 00:03.543 00:03.543

329 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRIVER SRB OPEL Astra 03:58.781 00:08.632 00:05.089

328 BOŢIĆ Branko ASU DRIVER SRB OPEL Astra 04:06.027 00:15.878 00:07.246

308 ADŢIĆ Bojan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa 04:12.516 00:22.367 00:06.489

318 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH AUDI A3 04:20.282 00:30.133 00:07.766

3 327 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU DRIVER SRB VW Polo 04:24.128 00:33.979 00:03.846 15+2+1

321 STANĈIĆ Rajko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 04:27.571 00:37.422 00:03.443

4 323 SAVIĆ Zoran ASU DRIVER SRB BMW 3 04:31.339 00:41.190 00:03.768 12+2

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

305 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:12.741

320 ŠUBARIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 07:17.460 00:04.719 00:04.719

316 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 3 07:24.767 00:12.026 00:07.307

330 MILJANOVIĆ Mile AMKK FEROMONT Sport BIH VW Passat 07:53.784 00:41.043 00:29.017

5 326 ULEMEK Matija ASU DRIVER SRB OPEL Astra 5 Krugova 10+2

331 MEHANOVIĆ Ernad AMKK OPTIMA Motorsport BIH DODGE Stratus 4 Krugova

6 324 RISTIĆ Nenad ASU DRIVER SRB OPEL Tigra 3 Krugova 8+2

319 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 2 Krugova

7 325 AVRAMOVIĆ Stojan ASU DRIVER SRB VW Golf 3 2 Krugova 6+2

F I N A L E

Napomena: St. br: 322 vremenska kazna +10 sekundi, preticanja pod ţutom zastavom

1.   P O L U F I N A L N A   T R K A

2.   P O L U F I N A L N A   T R K A

Napomena: St. br: 320 vremenska kazna +10 sekundi, preticanja pod ţutom zastavom
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
 

A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

ZVANIČNI REZULTATI 

Otvoreno prvenstvo Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO Bodova

1 125 PETROVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa 25+3

2 119 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra 18+3+1

3 113 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra 15+3

4 120 SEKULIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 12+3

5 103 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio 10+3

6 121 PERIĆ Saša AMKK OPTIMA Motorsport BIH SUZUKI Baleno 8+2

7 106 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH MAZDA 323 6+2

8 114 STEVIĆ Perica AMKK OPTIMA Motorsport BIH HONDA Civic 4+2

9 122 PALIJA Srđan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 (9) + 2

10 116 OSTOJIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio (10) + 2

11 117 DANILOVIĆ Darko AMKK OPTIMA Motorsport BIH MITSUBISHI Colt (11) + 2

12 118 BOBIĆ Nikola AMKK OPTIMA Motorsport BIH YUGO 65 (12) + 2

13 126 JELAĈIĆ Radovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa (13) + 2

14 107 STOKIĆ Nenad AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEŢO 205 (14) + 2

15 124 LJUBINKOVIĆ Neven AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 (15) + 2

123 MAKSIMOVIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 DQ

112 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 DQ

115 MITROVIĆ Miladin AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 1 DQ

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO Bodova

1 220 MITROVIĆ Srećko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 25+3

2 226 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH OPEL Corsa 18+2+1

3 215 VASILIĆ Dragan AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEUGEOT 206 15+2

4 223 JOVANOVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEUGEOT 206 12+2

5 227 SIMIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 10+2

6 229 PERKOVIĆ Jovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 8+2

7 232 TOMIĆ Ljubiša AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 6+2

8 202 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 4+2

Klasa III od 1401 do 1600 ccm

Klasa II od 1001 do 1400 ccm
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
 

A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

ZVANIČNI REZULTATI 

Otvoreno prvenstvo Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO Bodova

1 301 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 25+3+1

2 305 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 18+3

3 320 ŠUBARIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 15+3

4 322 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH VW Polo 12+3

5 328 BOŢIĆ Branko ASU DRIVER SRB OPEL Astra 10+3

6 330 MILJANOVIĆ Mile AMKK FEROMONT Sport BIH VW Passat 8+3

7 316 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 3 6+3

8 329 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRIVER SRB OPEL Astra 4+3

9 308 ADŢIĆ Bojan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa (9) + 2

10 318 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH AUDI A3 (10) + 2

11 327 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU DRIVER SRB VW Polo (11) + 2

12 321 STANĈIĆ Rajko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra (12) + 2

13 323 SAVIĆ Zoran ASU DRIVER SRB BMW 3 (13) + 2

14 326 ULEMEK Matija ASU DRIVER SRB OPEL Astra (14) + 2

15 324 RISTIĆ Nenad ASU DRIVER SRB OPEL Tigra (15) + 2

16 319 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra (16) + 2

17 325 AVRAMOVIĆ Stojan ASU DRIVER SRB VW Golf 3 (17) + 2

Klasa IV od 1601 do 2000 ccm
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
 

A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

Klasa II od 1001 do 1400 ccm

Otvoreno prvenstvo Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

1 125 PETROVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa 02:53.334 25+3

2 119 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra 02:55.057 00:01.723 00:01.723 18+3+1

3 113 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra 03:35.509 00:42.175 00:40.452 15+3

4 120 SEKULIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 3 Kruga 12+3

5 103 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio 3 Kruga 10+3

123 MAKSIMOVIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 DQ

112 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 DQ

115 MITROVIĆ Miladin AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 1 DQ

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

125 PETROVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa 04:37.050

120 SEKULIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH GOLF 2 04:38.485 00:01.435 00:01.435

119 DRAGIĈEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra 04:40.086 00:03.036 00:01.601

115 MITROVIĆ Miladin AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 1 04:41.474 00:04.424 00:01.388

6 121 PERIĆ Saša AMKK OPTIMA Motorsport BIH SUZUKI Baleno 04:45.253 00:08.203 00:03.779 8 + 1+1

11 117 DANILOVIĆ Darko AMKK OPTIMA Motorsport BIH MITSUBISHI Colt 2 Kruga (11) 1+1

13 126 JELAĈIĆ Radovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa 0 Krugova (13) 1+1

14 107 STOKIĆ Nenad AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEŢO 205 0 Krugova (14) 1+1

15 124 LJUBINKOVIĆ Neven AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 0 Krugova (15) 1+1

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

123 MAKSIMOVIĆ Slobodan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:20.576

103 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio 07:29.744 00:09.168 00:09.168

112 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 07:34.112 00:13.536 00:04.368

113 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra 07:36.181 00:15.605 00:02.069

7 106 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH MAZDA 323 07:40.839 00:20.263 00:04.658 6 + 1+1

8 114 STEVIĆ Perica AMKK OPTIMA Motorsport BIH HONDA Civic 07:35.400 1 Krug 4 + 1+1

9 122 PALIJA Srđan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 4 Kruga (9) 1+1

10 116 OSTOJIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH RENAULT Clio 4 Kruga (10) 1+1

12 118 BOBIĆ Nikola AMKK OPTIMA Motorsport BIH YUGO 65 1 Krug (12) 1+1

F I N A L E

1.   P O L U F I N A L N A   T R K A

2.   P O L U F I N A L N A   T R K A
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

Otvoreno prvenstvo Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

211 TODOROVIĆ Luka AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra 05:13.514

201 MARINKOVIĆ Dragoslav AMKK OPTIMA Motorsport BIH FIAT Punto 05:21.992 00:08.478 00:08.478

234 BJELOŠ Nemanja AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 05:41.516 00:28.002 00:19.524

219 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 05:54.819 00:41.305 00:13.303

213 MARIJANOVIĆ Davor AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Kadet 05:16.294 1 Krug

222 KOJADINOVIĆ  Zorislav AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 3 Kruga

214 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 2 2 Kruga

209 KLASANOVIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra 1 Krug

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

211 TODOROVIĆ Luka AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra 07:06.343

214 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 2 07:07.466 00:01.123 00:01.123

219 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:12.229 00:05.886 00:04.763

234 BJELOŠ Nemanja AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:13.701 00:07.358 00:01.472

233 STEVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:25.639 00:19.296 00:11.938

217 RADAN ILIĆ Radan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 2 Kruga

203 KOJIĆ Bogdan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 0 Krugova

221 SIMIĆ Miloš AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 0 Krugova

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

209 KLASANOVIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra 03:59.128

201 MARINKOVIĆ Dragoslav AMKK OPTIMA Motorsport BIH FIAT Punto 04:01.136 00:02.008 00:02.008

222 KOJADINOVIĆ  Zorislav AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:06.992 00:07.864 00:05.856

213 MARIJANOVIĆ Davor AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Kadet 04:24.925 00:25.797 00:17.933

208 ĈAĐO Bojan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:29.002 00:29.874 00:04.077

216 MITRIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Kadet 04:33.339 00:34.211 00:04.337

228 RIKANOVIĆ Radiša AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:06.456 1 Krug

1 220 MITROVIĆ Srećko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 4 Kruga 25+3

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

211 TODOROVIĆ Luka AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Astra 04:04.049

214 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 2 04:10.153 00:06.104 00:06.104

219 MILOVANOVIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:10.679 00:06.630 00:00.526

234 BJELOŠ Nemanja AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:20.681 00:16.632 00:10.002

2 226 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH OPEL Corsa 04:21.434 00:17.385 00:00.753 18+2+1

218 GNJATIĆ Nemanja AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:30.444 00:26.395 00:09.010

4 223 JOVANOVIĆ Goran AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEUGEOT 206 04:39.284 00:35.235 00:08.840 12+2

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

209 KLASANOVIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Tigra 03:53.814

201 MARINKOVIĆ Dragoslav AMKK OPTIMA Motorsport BIH FIAT Punto 03:55.135 00:01.321 00:01.321

220 MITROVIĆ Srećko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 04:18.680 00:24.866 00:23.545

228 RIKANOVIĆ Radiša AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:20.895 00:27.081 00:02.215

3 215 VASILIĆ Dragan AMKK OPTIMA Motorsport BIH PEUGEOT 206 04:21.975 00:28.161 00:01.080 15+2

224 ĈEMBIĆ Petar AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 2 04:32.910 00:39.096 00:10.935

204 BAJIĆ Pero AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 2 1 Krug

Klasa III od 1401 do 1600 ccm

1.   P O L U F I N A L N A   T R K A

F I N A L E

2.   P O L U F I N A L N A   T R K A

1.   Č E T V R T F I N A L N A   T R K A

2.   Č E T V R T F I N A L N A   T R K A
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

Otvoreno prvenstvo Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

203 KOJIĆ Bogdan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:41.514

221 SIMIĆ Miloš AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:44.379 03:43.243 00:02.865

217 RADAN ILIĆ Radan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:55.759 03:54.623 00:11.380

233 STEVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:58.273 03:57.137 00:02.514

231 JELAĈIĆ Radovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 3 4 Kruga

6 229 PERKOVIĆ Jovan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 1 Krug 8+2

8 202 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 0 Krugova 4+2

PL SB PREZIME I IME KLUB NAC VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

222 KOJADINOVIĆ  Zorislav AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 03:57.812

213 MARIJANOVIĆ Davor AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Kadet 04:19.516 00:15.467 00:21.704

208 ĈAĐO Bojan AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:26.426 00:22.377 00:06.910

216 MITRIĆ Savo AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Kadet 04:29.201 00:25.152 00:02.775

5 227 SIMIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 04:32.127 00:28.078 00:02.926 10+2

225 STANIŠIĆ Zoran AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 4 5 Krugova

7 232 TOMIĆ Ljubiša AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 1 Krug 6+2

Napomena: St. br: 208 vremenska kazna +10 sekundi, preticanja pod ţutom zastavom.

Klasa III od 1401 do 1600 ccm

3.   Č E T V R T F I N A L N A   T R K A

4.   Č E T V R T F I N A L N A   T R K A
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AMKK "OPTIMA Motorsport"

Bijeljina, 24.03.2019
 

A U T O K R O S

Nagrada "DeArte 2019"

Klasa IV od 1601 do 2000 ccm

Otvoreno prvenstvo Srbije

 23./24. Mart 2019

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

1 301 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 05:04.230 25+3+1

2 305 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 05:06.362 00:02.132 00:02.132 18+3

3 320 ŠUBARIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 05:14.108 00:09.878 00:07.746 15+3

4 322 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH VW Polo 05:25.113 00:20.883 00:11.005 12+3

5 328 BOŢIĆ Branko ASU DRIVER SRB OPEL Astra 05:29.921 00:25.691 00:04.808 10+3

6 330 MILJANOVIĆ Mile AMKK FEROMONT Sport BIH VW Passat 05:08.878 1 Krug 8+3

7 316 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 3 5 Krugova 6+3

8 329 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRIVER SRB OPEL Astra 1 Krug 4+3

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

301 PETROVIĆ Milenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 03:50.149

322 JOVANOVIĆ Ilija AMKK FEROMONT Sport BIH VW Polo 03:53.692 00:03.543 00:03.543

329 MILOŠEVIĆ Igor ASU DRIVER SRB OPEL Astra 03:58.781 00:08.632 00:05.089

328 BOŢIĆ Branko ASU DRIVER SRB OPEL Astra 04:06.027 00:15.878 00:07.246

9 308 ADŢIĆ Bojan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Corsa 04:12.516 00:22.367 00:06.489 (9) 1+1

10 318 ŢIVANOVIĆ Spasoje AMKK FEROMONT Sport BIH AUDI A3 04:20.282 00:30.133 00:07.766 (10) 1+1

11 327 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU DRIVER SRB VW Polo 04:24.128 00:33.979 00:03.846 (11) 1+1

12 321 STANĈIĆ Rajko AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 04:27.571 00:37.422 00:03.443 (12) 1+1

13 323 SAVIĆ Zoran ASU DRIVER SRB BMW 3 04:31.339 00:41.190 00:03.768 (13) 1+1

PL SB PREZIME I IME KLUB Nac VOZILO VREME Zaostatak Parc. zaostatak Bodova

305 DRAGIĆEVIĆ Jelenko AMKK OPTIMA Motorsport BIH VW Golf 2 07:12.741

320 ŠUBARIĆ Slaviša AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 07:17.460 00:04.719 00:04.719

316 TEOFILOVIĆ Marko AMKK FEROMONT Sport BIH VW Golf 3 07:24.767 00:12.026 00:07.307

330 MILJANOVIĆ Mile AMKK FEROMONT Sport BIH VW Passat 07:53.784 00:41.043 00:29.017

14 326 ULEMEK Matija ASU DRIVER SRB OPEL Astra 5 Krugova (14) 1+1

331 MEHANOVIĆ Ernad AMKK OPTIMA Motorsport BIH DODGE Stratus 4 Krugova

15 324 RISTIĆ Nenad ASU DRIVER SRB OPEL Tigra 3 Krugova (15) 1+1

16 319 RADOVANOVIĆ Milan AMKK OPTIMA Motorsport BIH OPEL Vectra 2 Krugova (16) 1+1

17 325 AVRAMOVIĆ Stojan ASU DRIVER SRB VW Golf 3 2 Krugova (17) 1+1

1.   P O L U F I N A L N A   T R K A

2.   P O L U F I N A L N A   T R K A

Napomena: St. br: 322 vremenska kazna +10 sekundi, preticanja pod ţutom zastavom

Napomena: St. br: 320 vremenska kazna +10 sekundi, preticanja pod ţutom zastavom
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